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1 301051 Јасемин Ангелина Демировска ЖенсОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШ Германски ј 73.0604395605
2 300782 Симеона Кочо Музовска ЖенсОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Француски ј 71.1639194140
3 301626 Ангела Димитар Ваљакова ЖенсОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Руски јазик 70.8928571428
4 303921 Дарко Билјана Петрески Маш ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Француски ј 70.8076923078
5 301919 Матеј Дејан Спировски Маш ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Германски ј 70.7426739928
6 301492 Александар Владимир Мицков Маш ОУ"ВЛАДО ТАСЕВСКИ" КАРПОШ Германски ј 70.5824175825
7 303691 Теа Горан Анчовска ЖенсОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗИ БАБА Француски ј 70.4551282052
8 301407 Андреј Владимир Јанев Маш ОУ"НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА" К.ВОДА Француски ј 70.4294871795
9 303770 Никола Јовица Ристиќ Маш ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Германски ј 70.3379120880
10 301237 Максим Ѓорѓи Коцев Маш ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА Германски ј 69.7747252745
11 301950 Матеја Андријана Конај ЖенсОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Германски ј 69.2500000000
12 303423 Марко Љубиша Спасовски Маш ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Германски ј 69.1126373628
13 301071 Валентино Елена Михаиловски Маш ООУ"ЊЕГОШ" ЈУРУМЛЕРИ, ГАЗИ БАБА Германски ј 68.7948717950
14 300924 Бојана Ненад Стојковиќ ЖенсОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Француски ј 68.5325091575
15 301171 Марија Златко Арсовска ЖенсОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Германски ј 68.4249084250
16 300877 Илин Сотир Љамов Маш ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Француски ј 68.0860805860
17 301003 Ангела Дејан Коцевска ЖенсОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски ј 67.7289377290
18 302790 Anja Aco Stankovska ЖенсОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски ј 67.4404761905
19 301686 Јована Љубица Филиповска ЖенсОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Германски ј 67.2994505498
20 301614 Андреј Јовица Тодоровски Маш ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Германски ј 67.2179487180
21 302264 Андреј Дејан Наумовски Маш ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Германски ј 66.5622710625
22 302481 Кристина Бобан Тодорова ЖенсОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Германски ј 66.1538461538
23 303602 Јована Роберт Богдановска ЖенсОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Германски ј 65.9459706960
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24 304647 Данило Игорчо Стојчевски Маш ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА Германски ј 65.8173076922
25 300818 Марко Николче Кузмановски Маш ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Германски ј 65.7032967035
26 302202 Филип Тони Мишев Маш ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски ј 64.9935897438
27 304363 Матеј Сашко Крстевски Маш ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Германски ј 64.5448717948
28 303363 Ивана Марјан Трајковска ЖенсОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Француски ј 64.3635531135
29 301990 Лука Антонијо Пињух Маш ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски ј 63.9853479855
30 301726 Стефан Зоран Стефановиќ Маш ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Француски ј 63.8443223445
31 302813 Катина Роберт Кратевска ЖенсОУ"ВАНЧО КИТАНОВ" ПЕХЧЕВО Француски ј 63.6941391942
32 301240 Миа Илчо Илиевска ЖенсОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Германски ј 63.6492673992
33 304809 Јана Дејан Димовска ЖенсОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Германски ј 63.4899267400
34 300789 Марио Сашо Илиевски Маш ОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Германски ј 62.4212454212
35 302836 Даниел Боби Павлески Маш ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Француски ј 60.3534798538
36 301929 Ilija Jelena Boseski Маш ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Германски ј 60.2321428572
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